
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 0 4 »  августа 2022г.                   с. Алтайское                                          №1170

О внесении изменений в постановление
Администрации Алтайского района
от 08.11.2019 №1649 «Об утверждении реестра мест
(площадок) накопления
ТКО, расположенных на территории
муниципального образования
Алтайский район»

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Российской
Федерации от 31.08.2018 № 1039, руководствуясь Уставом муниципального
образования Алтайский район Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Реестр  мест  (площадок) накопления  ТКО, расположенных  на
территории Алтайского района (далее – реестр площадок ТКО) утвердить в
новой форме согласно Приложению к настоящему Постановлению.
3. Опубликовать  настоящее  Постановление  на  официальном  сайте  в  сети
Интернет.
4. Контроль  за  исполнением   возложить  на  председателя  комитета  по
строительству, транспорту, энергетике и связи, жилищно-коммунальному и
дорожному хозяйству Миронову О.Н.

Глава Алтайского района                                                               С.В.Черепанов.


